
 
 

Eidgenössisches Finanzdepartement EFD 

Eidgenössische Finanzverwaltung EFV 
 

 

Geldmarkt-Buchforderungen – Emissionskalender 2016 

Créances comptables à court terme – calendrier des émissions 2016 

Crediti contabili del mercato monetario – Calendario delle emissioni 2016 

Money market debt register claims – Issuance calendar 2016
 
 
Serie 
Série 
Serie 
Series 

ISIN 
ISIN 
ISIN 
ISIN 

Auktion 
Date de l’appel d’offres 
Data della sottoscrizione 
Auction date 

Liberierung 
Libération 
Liberazione 
Payment 

Rückzahlung 
Remboursement 
Rimborso 
Redemption 

Laufzeit (Tage) 
Durée (jours) 
Durata (giorni) 
Maturity (days) 

A.8156 CH0036181565 05.01.2016 07.01.2016 05.01.2017 364 
3.8157 CH0036181573 12.01.2016 14.01.2016 14.04.2016 91 
3.8158 CH0036181581 19.01.2016 21.01.2016 21.04.2016 91 
3.8159 CH0036181599 26.01.2016 28.01.2016 28.04.2016 91 
3.8160 CH0036181607 02.02.2016 04.02.2016 06.05.2016 92 
3.8161 CH0036181615 09.02.2016 11.02.2016 12.05.2016 91 
6.8162 CH0036181623 16.02.2016 18.02.2016 18.08.2016 182 
3.8163 CH0036181631 23.02.2016 25.02.2016 26.05.2016 91 
3.8164 CH0036181649 01.03.2016 03.03.2016 02.06.2016 91 
3.8165 CH0036181656 08.03.2016 10.03.2016 09.06.2016 91 
3.8166 CH0036181664 15.03.2016 17.03.2016 16.06.2016 91 
3.8167 CH0036181672 22.03.2016 24.03.2016 23.06.2016 91 
3.8168 CH0036181680 29.03.2016 31.03.2016 30.06.2016 91 
6.8169 CH0036181698 05.04.2016 07.04.2016 06.10.2016 182 
3.8170 CH0036181706 12.04.2016 14.04.2016 14.07.2016 91 
3.8171 CH0036181714 19.04.2016 21.04.2016 21.07.2016 91 
3.8172 CH0036181722 26.04.2016 28.04.2016 28.07.2016 91 
3.8173 CH0036181730 03.05.2016 06.05.2016 04.08.2016 90 
3.8174 CH0036181748 10.05.2016 12.05.2016 11.08.2016 91 
6.8175 CH0036181755 17.05.2016 19.05.2016 17.11.2016 182 
3.8176 CH0036181763 24.05.2016 26.05.2016 25.08.2016 91 
3.8177 CH0036181771 31.05.2016 02.06.2016 01.09.2016 91 
3.8178 CH0036181789 07.06.2016 09.06.2016 08.09.2016 91 
3.8179 CH0036181797 14.06.2016 16.06.2016 15.09.2016 91 
3.8180 CH0036181805 21.06.2016 23.06.2016 22.09.2016 91 
3.8181 CH0036181813 28.06.2016 30.06.2016 29.09.2016 91 
A.8182 CH0036181821 05.07.2016 07.07.2016 06.07.2017 364 
3.8183 CH0036181839 12.07.2016 14.07.2016 13.10.2016 91 
3.8184 CH0036181847 19.07.2016 21.07.2016 20.10.2016 91 
3.8185 CH0036181854 26.07.2016 28.07.2016 27.10.2016 91 
3.8186 CH0036181862 02.08.2016 04.08.2016 03.11.2016 91 
3.8187 CH0036181870 09.08.2016 11.08.2016 10.11.2016 91 
6.8188 CH0036181888 16.08.2016 18.08.2016 16.02.2017 182 
3.8189 CH0036181896 23.08.2016 25.08.2016 24.11.2016 91 
3.8190 CH0036181904 30.08.2016 01.09.2016 01.12.2016 91 
3.8191 CH0036181912 06.09.2016 08.09.2016 08.12.2016 91 
3.8192 CH0036181920 13.09.2016 15.09.2016 15.12.2016 91 
3.8193 CH0036181938 20.09.2016 22.09.2016 22.12.2016 91 
3.8194 CH0036181946 27.09.2016 29.09.2016 29.12.2016 91 
6.8195 CH0036181953 04.10.2016 06.10.2016 06.04.2017 182 
3.8196 CH0036181961 11.10.2016 13.10.2016 12.01.2017 91 
3.8197 CH0036181979 18.10.2016 20.10.2016 19.01.2017 91 
3.8198 CH0036181987 25.10.2016 27.10.2016 26.01.2017 91 
3.8199 CH0036181995 01.11.2016 03.11.2016 02.02.2017 91 
3.8200 CH0036182001 08.11.2016 10.11.2016 09.02.2017 91 
6.8201 CH0036182019 15.11.2016 17.11.2016 18.05.2017 182 
3.8202 CH0036182027 22.11.2016 24.11.2016 23.02.2017 91 
3.8203 CH0036182035 29.11.2016 01.12.2016 02.03.2017 91 
3.8204 CH0036182043 06.12.2016 08.12.2016 09.03.2017 91 
3.8205 CH0036182050 13.12.2016 15.12.2016 16.03.2017 91 
3.8206 CH0036182068 20.12.2016 22.12.2016 23.03.2017 91 
3.8207 CH0036182076 27.12.2016 29.12.2016 30.03.2017 91 

 


